
CONSORZIO DI BONIFICA 4 - CALTANISSETTA

DETERMINA del l)irettore Generale n.221del20 dicembre 2016

Oggetto- Art. 30 - comma 6 - della L.R. n. 512014 - Contributo regionale anno

2015 peril personale in servizio a tempo determinato ai sensi dell'art. 4 della

L.R. n.14 aprile 2006 n. 16 - Accertamento entrata

IL DIRETTORE

1 t'un ro duemilasedici, il giorno venti (20) del mese di dicembre in

lCAt*ls"tta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4 - la sottoscritta d.ssa Maria

Vitale, Direttore Generale del Consorzio, in forza dei poteri derivanti dallo Statuto

Consortile

VISTO il R.D. n.215 del13.2.1933;

VISTA la L.R. 25-5-1gg5,n.45 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto del Consorzio;

PREMESSO:

che con Decreto dell'Assessore della Famiglia delle Politiche sociali e del

Lavoro n.5726 del 13 dicembre 2016 è stato approvato il piano di riparto per

l,esercizio 2016 del "Fondo straordinario per la salvaguardia degli equilibri di

bilancio destinato a compensare gli squilibri finanziari derivanti dall'applicazione

delle disposizioni di cui aI comma 6 dell'an. 30 della L.R' n. 5l20l4",per I'importo

complessivo di € 8.127.156,54;

che con mandato n. 52 del 12 ottobre 2016 del Servizio I del Dipartimento

del lavoro, delf impiego e dell'Orientamento, dei servizi e delle attivita formative

del predetto Assessorato è stato liquidato un acconto nella misura del 40o/'

sulf importo dovuto per l'anno 2A15, pari a € 80'363,50;

ì nffENUTO di potere procedere all'accertamento in entrata della somma di
i

ie f ZO.S+S ,24 quale saldo del contributo anno 2016 destinato a comllensare lo
i

ìsquilibrio finanziario derivante dall'applicazione delle disposizioni di cui al
ì

I



comma 6 dell'art. 30 della L.R. n. 5nAl4 per i soggetti

determinato ai sensi dell'art. 4 dellal-.R. n.14 aprile 2006 n.

servizio a tempo

DETERMINA

ACCERTARE al cap. 115 della parte I ^ Entrata del bilancio del corrente

esercizio la somma die OA.545,24 quale saldo del contributo anno 2016 destinato

a compensare lo squilibrio finztuiario derivante dall'applicaziane delle

disposizioni di cui al comma 6 dell'art. 30 della L.R. n. 512014, per i soggetti in

servizio a tempo determinato ai sensi dell'art. 4 della L.R. n.14 aprile 2A06 n.16;

Vrsro Dr REcoLARrrÀ coNTABILE

IL DTRIGENTE DELL'AREA AMMINISTRATryA

1n

16;

Copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo

questo Consorzio dal giomo .?Zùrr^-.)a€.ÀI 6

Pretorio del sito istituzionale di

al giomo..

TL DIRETTORE GENERALE

( D.#a MarigÀ/itale )

(D. ssa Cettirya Sgmnella)

. Paternò

2


